PAGE
2

[image: image1.jpg]

Р Е Ш Е Н И Е

ДУМЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД-КУРОРТ ГЕЛЕНДЖИК

от  23 июня 2021 года

№ 396
г. Геленджик

О признании утратившими силу некоторых
правовых актов Думы муниципального образования
город-курорт Геленджик
В связи с принятием Федерального закона от 31 июля 2020 года №248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», в целях приведения правовых актов Думы муниципального образования город-курорт Геленджик в соответствие с законодательством Российской Федерации, руководствуясь статьями 7, 16, 17.1 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (в редакции Федерального закона от 26 мая 2021 года № 155-ФЗ), статьями 8, 27, 70 Устава муниципального образования город-курорт Геленджик, Дума муниципального образования город-курорт Геленджик р е ш и л а:
1. Признать утратившими силу:

1) решение  Думы муниципального образования  город-курорт Геленджик от 31 марта 2017 года №584 «О перечне видов муниципального контроля на территории муниципального образования город-курорт Геленджик и отраслевых (функциональных) органов администрации муниципального образования город-курорт Геленджик, уполномоченных на их осуществление»;

2) решение  Думы муниципального образования  город-курорт Геленджик от 31 августа 2018 года №802 «О внесении изменений в решение  Думы муниципального образования  город-курорт Геленджик от 31 марта 2017 года №584 «О перечне видов муниципального контроля на территории муниципального образования город-курорт Геленджик и отраслевых (функциональных) органов администрации муниципального образования город-курорт Геленджик, уполномоченных на их осуществление».
2. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации «Официальный вестник органов местного самоуправления муниципального образования город-курорт Геленджик» и разместить на официальном  сайте администрации муниципального образования город-курорт Геленджик в информационно-телекоммуникационной  сети «Интернет».
3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования, но не ранее 1 июля 2021 года.

Глава муниципального образования

город-курорт Геленджик                                                                  А.А. Богодистов
Председатель Думы
муниципального образования
город-курорт Геленджик                                                                  М.Д. Димитриев